
UCHWAŁA Nr X/54/2011 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 27 maja 2011 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami)            art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009        Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w 

Gaci   u c h w a la   co następuje: 

§ 1 

 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniejsz

enia 

400 

 

40002 

4210 

4300 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

 4 000 

 

4 000 

2 000 

2 000 

  

700 

70005 

4300 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych  

 1 513 

1 513 

1 513 

  

750 

75023 

4010 

4110 

4120 

75075 

4210 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

 10 906 

7 906 

6 678 

1 064 

 164 

3 000 

1 000 

2 000 

  

854 

85415 

3260 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

- 10 000 zł. – ZS Gać 

- 10 000 zł.-  ZS Dębów 

- 10 000 zł. – SP Białoboki 

- 10 000 zł. – SP Ostrów 

+ 40 000 zł. ZEAS 

40 000 

40 000 

40 000 

 

40 000 

40 000 

40 000 

  

921 

 

92105 

4300 

92109 

2480 

 

92116 

2480 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Zakup usług pozostałych  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

16 419 

 

300 

300 

7 906 

7 906 

 

8 213 

8 213 

   

900 

 

90001 

4170 

4300 

6060 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

- zakup napowietrzacza i dyfuzora   

9 000 

 

9 000 

 

 

9 000 

9 000 

 

9 000 

6 000 

3 000 

  

 Razem 65 419 65 419   



 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 


